

Městská část Praha 7
Úřad městské části
odbor Útvar interního auditu
nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/30.06.2016

NAŠE ZNAČKA
MČ P7
038514/2016

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/233373735,
737110416

PRAHA/DATUM
19.07.2016

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

dne 18. července 2016 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V obsahu Vaší žádosti žádáte o zodpovězení níže uvedených otázek:

1. Kolik dopravních přestupků bylo způsobeno uživateli osobních přepravníků v městském obvodu Prahy 7, a to za období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015.
2. Kolik dopravních přestupků bylo způsobeno uživateli osobních přepravníků v městském obvodu Prahy 7, a to za období od 1. 1. 2016 do 30. 6. 2016.
3. Kolik dopravních přestupků bylo způsobeno cyklisty v městském obvodu Prahy 7, a to za období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015.
4. Kolik dopravních přestupků bylo způsobeno cyklisty v městském obvodu Prahy 7, a to za období od 1. 1. 2016 do 30. 6. 2016.
5. Kolik bylo případů zranění uživatelů osobních přepravníků v souvislosti s jízdou na osobních přepravnících v městském obvodu Prahy 7, a to za období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015.
6. Kolik bylo případů zranění uživatelů osobních přepravníků v souvislosti s jízdou na osobních přepravnících v městském obvodu Prahy 7, a to za období od 1. 1. 2016 do 30. 6. 2016.
7. Kolik bylo případů zranění cyklistů v souvislosti s jízdou na jízdních kolech v městském obvodu Prahy 7, a to za období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015.
8. Kolik bylo případů zranění cyklistů v souvislosti s jízdou na jízdních kolech v městském obvodu Prahy 7, a to za období od 1. 1. 2016 do 30. 6. 2016.

Na základě zjištěných informací Vám v souladu s ust. § 14, odst. 5, písm. d, výše citovaného zákona sdělujeme, že Úřad MČ Praha 7 do současné doby ve Vámi vymezeném časovém období od 01.01.2015 do současnosti neeviduje a ani neprojednává žádný dopravní přestupek způsobený uživateli osobních přepravníků či cyklisty a dále neeviduje a ani neprojednává žádný případ zranění uživatelů osobních přepravníků či cyklistů v souvislosti s jízdou na osobních přepravnících či jízdních kolech.

Bc. Jiří Pořízka
vedoucí ÚIA

Rozdělovník:

- 1.
2. ÚIA – do spisového materiálu